株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS  https://usen-next.co.jp

2020 年10 月1 日

報道関係各位
株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS

人事異動に関するお知らせ

株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS（本社︓東京都品川区、代表取締役社長CEO︓宇野 康秀、以下、当社）は本日10 月

1 日、当社の人事を決定しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（10 月１日付）

<株式会社 USEN-NEXT HOLDINGS>

※2020年11月27日開催の㈱ USEN-NEXT HOLDINGS定時株主総会で取締役として選任し、同日付で就任予定。

以上

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

高橋 信太郎 ﾀｶﾊｼ ｼﾝﾀﾛｳ ㈱ USEN-NEXT HOLDINGS CMO ー

氏名 フリガナ 新役職名 旧役職名

WEE Chee Siong ｳｲｰ ﾁｰｼョﾝ ㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 海外事業推進室長 ㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 事業開発室長
兼 海外事業推進室長

大畠 悠介 ｵｵﾊﾀ ﾕｳｽｹ ㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 事業開発室長 ㈱ USEN-NEXT HOLDINGS 事業開発室長補佐

https://usen-next.co.jp/